
TRANSPORTER T6

МОДЕЛИ Менувач

Емисија на 

издувни 

гасови

Код
kW

Вкупна 

тежина (kg)

Корисна 

носивост 

(kg)

Цена EUR со 

ДДВ+Царина+Акци

за

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHA1D2 66 2800 € 26,003 1,612,156 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHA1E2 81 2800 € 26,542 1,645,608 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SHA1F1 110 2800 € 28,452 1,764,044 ден.

2.0 l TDI
®

4MOTION
®
 6-степен EURO 6 SHA1F5 110 2800 € 31,471 1,951,191 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHA1F7 110 2800 € 30,632 1,899,206 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHA1F9 110 2800 € 33,651 2,086,353 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHA1M7 146 2800 € 34,241 2,122,968 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHA1M9 146 2800 € 37,260 2,310,115 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHH1D2 66 2800 € 26,863 1,665,498 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHH1E2 81 2800 € 27,402 1,698,949 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SHH1F1 110 2800 € 29,313 1,817,385 ден.

2.0 l TDI
®

4MOTION
®
 6-степен EURO 6 SHH1F5 110 2800 € 32,331 2,004,532 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматиски EURO 6 SHH1F7 110 2800 € 31,493 1,952,547 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHH1F9 110 2800 € 34,511 2,139,694 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHH1M7 146 2800 € 35,102 2,176,310 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHH1M9 146 2800 € 38,120 2,363,457 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHB1D2 66 2800 € 27,078 1,678,835 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHB1E2 81 2800 € 28,200 1,748,407 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SHB1F1 110 2800 € 30,298 1,878,468 ден.

2.0 l TDI
®

4MOTION
®
 6-степен EURO 6 SHB1F5 110 2800 € 33,629 2,084,977 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHB1F7 110 2800 € 32,684 2,026,400 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHB1F9 110 2800 € 36,569 2,267,280 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHB1M7 146 2800 € 38,008 2,356,512 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHB1M9 146 2800 € 42,019 2,605,178 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHJ1D2 66 3000 € 28,721 1,780,674 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SHJ1E2 81 2800 € 29,313 1,817,409 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SHJ1F1 110 2800 € 31,411 1,947,470 ден.

2.0 l TDI
®

4MOTION
®
 6-степен EURO 6 SHJ1F5 110 3000 € 35,276 2,187,123 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHJ1F7 110 2800 € 34,317 2,127,636 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHJ1F9 110 3000 € 37,699 2,337,355 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 7-степен автоматски EURO 6 SHJ1M7 146 2800 € 39,732 2,463,396 ден.

2.0 l TDI
® 

DSG 4MOTION
®
 7-степен DSG EURO 6 SHJ1M9 146 3000 € 42,333 2,624,628 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.

Ц Е Н О В Н И К

Товарно 

долго

меѓуоскино растојание   

Товарно 

кратко

меѓуоскино растојание   

Комби 

кратко

меѓуоскино растојание 

Комби 

долго

меѓуоскино растојание 

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се 

комбинираат
Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 

дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

TDI® и 4MOTION® sе запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.



ДЕЛ ОД СТАНДАРДНАТА ОПРЕМА ВО ВОЗИЛОТО

Tovarno Kombi
� �

Браници, ретровизори и рачки на вратите во црна боја � �

Решетка за ладење со две хром лајсни � �

� �

� -
� �

Child-lock на лизгачките врати во патничкиот простор со електрична контрола � �

� -

- �

� �

� �

� �

� �

� �

� �

� �

Асистенција при страничен ветер � �

� �

� �

� �

� �

Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина � �

� �

Халогени светла со двојна оптика � �

� �

� �

� �

� �

� �

Централно заклучување со далечинско управување, актив. / деактив. Одвнатре � �

Втор клуч со далечинско управување � �

Електрика на предни прозори � �

Надворешни ретровизори со електрично подесување и греење � �

Радио "Composition Audio" со  TFT-дисплеј, USB и AUX-IN приклучок, читач на SD картичка � �

Подготовка за мобилен телефон Bluetooth � �

Електронски систем за греење � �

� �

Фабричко обложување на седиштата во штоф "Double Grid" � �

� �

� �

� -
� �

� �

� �

Челични фелни 6.5J x 16, гуми 205/65 R16 C 107/105T, со намалено триење � �

� �

� - сериски, � - опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

Делумно поцинкувана каросерија

Електронска заштита имобилајзер "Transponder"

2 седишта напред во кабината

Трето стоп-светло

Наслони за глава висинско подесиви

Без прозори во товарниот (патничкиот) дел

Фиксни странични прозори во товарниот (патничкиот) дел

Менувач во инструмент таблата тип "Joystick"

Задна единечна врата без прозор, се отвара нагоре

Задна единечна врата со прозор грејан, се отвара нагоре

Странична десна лизгачка врата

Задно светло за магла 

Дневни светла

Регулирање на височината на фаровите

Термоизолациони зелено тонирани стакла

Воздушно перниче за возач

Hill Hold - Помош при тргнување на нагорнина

ASR - контрола на пролизгување

EDL - електронско блокирање на диференцијалот

Сет за поправка наместо резервна гума

Гумен под во кабина

Облагање на страниците - фибер плоча полувисока

Облагање на страниците - фибер плоча до висина на прозорите

Тапациран кров во кабина, кров од фибер плоча во патничкиот/ товарниот простор - кај низок покрив

Без обложување на подот во товарниот (патничкиот) дел

ESP - електронска стабилизирачка програма 

ABS - антиблокирачки систем на сопирачките

Резервоар 13l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue®

Start-stop систем сo регенеративно сопирање

SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија

BA - асистенција при кочење


